Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva
AEROTEC VÍCENÁSOBNÝ PA6/65D - SVAZEK balení 25 m
pro vzduch a paliva (-60/+100°C)
Kód produktu: 10817
Pracovní teplota: -60°C až +100°C
Bezpečnost: 1,5 : 1
Materiál vnitřní: PA 66
Materiál vnější: PA 66
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: Bez ftalátů
Médium: Vzduch, oleje, benzíny, nafta, voda
Vlastnosti: Chemicky odolný materiál - aromatickým i alifatickým uhlovodíkům, acetonu, benzínu, silnému louhu.
Použití produktu: Tlakový vzduch, paliva, oleje
Vnitřní barva: Více varinat
Vnější barva: Více varinat
Zkrácená poznámka: Není odolný organickým a oxidačním kyselinám.
Polyamidové hadice v PVC pouzdře pro dopravu olejů, horké vody, nafty, benzínu nebo vzduchu např. se stopami lihu. Použití: jako
vícečetné potrubí motorových vozidel, pro vzduchové brzdy, hydraulické potrubí pro brzdovou kapalinu, horkou vodu, glykoly,
odvzdušňovací potrubí.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Série
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-PV027-MULTI-4
4 mm
6 mm
27 bar
Se 4 hadicemi
50 mm
3,8 kg
25
ks
7 544,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-PV027-MULTI-7
4 mm
6 mm
27 bar
Se 7 hadicemi
50 mm
5 kg
25
ks
12 776,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-PV019-MULTI-7
6 mm
8 mm
27 bar
Se 7 hadicemi
50 mm
9 kg
25
ks
17 480,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0